
 

    

    

    

 

Oulun ratsastajat ry jäsenkirje 1/2022 

 

 

Hyvä jäsen 

 

Uusi vuosi on käynnistynyt ja seuramme uusi johtokunta on pitänyt järjestäytymiskokouksen loppiaisena. Johto-

kunnan vastuualueet on jaettu ja toiminta on käynnistynyt 

 

Uusi johtokunta 

 

Uusi johtokunta koostuu seuraavista jäsenistä: 

 

Juulia Junttila, puheenjohtaja 

Niina Hotakainen, varapuheenjohtaja ja kenttäratsastus 

Tuomo Heikura, Reilu peli 

Tiina Jokinen (varajäsen), tiedottaja, juniorivastaava, ratsastusjousiammunta 

Maija Kärkkäinen, kahviotoiminta 

Marita Rovamo, sihteeri ja esteratsastus 

Arja Martikkala, kouluratsastus 

Sarita Reunanen (varajäsen), kahviotoiminta 

Mari Yliniemi, alueiden huolto 

 

Johtokunnan ulkopuolelta seurassa työskentelevät: 

Liisi Forsman, vikellys 

Mirja Pauna, jäsensihteeri 

Maria Rahkola, rahastonhoitaja 

 

Jäsenmaksut 

Vuoden 2022 jäsenmaksut ehtii vielä 9.1.2022 mennessä käydä maksamassa sähköisesti SRL:n jäsenhuoneen 

kautta. Jäsenhuone - Suomen Ratsastajainliitto (ratsastus.fi) Sen jälkeen kaikille muille lähetetään paperilasku koti-

osoitteeseen. 

 

Jäsenmaksut ja kilpailuluvat kannattaa käydä maksamassa hyvissä ajoin. Ensimmäisen seuratason esteratsastuski-

sat pidetään jo helmikuun 20. päivä Äimärautiolla. 

 

Olethan yhteydessä jäsensihteeri Mirja Paunaan, or.jasenasiat@gmail.com, jos et saa jäsenlaskua tammikuun ai-

kana tai sinulla on muuta jäsenasioihin liittyviä kysymyksiä. 

 

https://www.ratsastus.fi/jasenelle/jasenhuone/
mailto:or.jasenasiat@gmail.com


 

    

    

    

 

Ratsastusalueet Äimärautiolla 

Ratsastusalueiden käyttömaksut säilyvät lähes ennallaan. Muutokset astuvat voimaan 1.2.2022. 

 

Kuukausimaksu alueita ja/tai kalustoa säännöllisesti käyttäville: 

 

• 150 €/kk/hevonen. 

• 100 €/kk/hevonen Oulun Ratsastajat ry:tä edustaville jäsenratsukoille. 55 €/kk saman käyttäjän ja maksajan 

kolmas hevonen. 

• 50 €/kk alle 5-vuotiaille ja yli 18-vuotiaille hevosille, Oulun Ratsastajat ry:tä edustaville jäsenratsukoille.  

Käyttö tällä hinnalla max 3 krt/vko. Maksu on vuosikohtainen. Nuoren hevosen täysi maksu (100 €) sinä 

vuonna, kun hevonen täyttää 5 vuotta ja iäkkäillä hevosilla edullisempi hinta sinä vuonna, kun hevonen täyttää 

18 vuotta. 

• 50 €/kk ravurit ravikilpailuoikeudella. Käyttö tällä hinnalla max 3 krt/vko. 

• Kertamaksu Oulun Ratsastajat ry:tä edustaville jäsenratsukoille 20 €. 

Kertamaksu maksetaan Oulun Ratsastajat ry:n tilille, viitteeksi kerta-aluemaksu ja päiväys. Tilinro: FI56 8000 

1670 2694 31 

• Alueen ulkopuolinen OR jäsen voi ostaa 10 kerran kortin 150 €, voimassa 2 kk ostopäivästä. 

• OR ryhmävalmennuksiin saapuvat Oulun Ratsastajat ry:tä edustavat Äimäraution ulkopuoliset ratsukot maksa-

vat 5 €/treenikerta. 

• Kertakäyttäjillä tai 10 kerran kortilla ratsastavilla ei ole oikeutta varata maneesia 

 

Alueiden käytön maksun eräpäivä siirtyy kuun alkuun. Tammikuun 2022 maksun voi suorittaa helmikuun maksun 

yhteydessä.  

 

Johtokunta päivittää kuukausittain maneesin seinään ratsastusalueita käyttävien hevosten nimet. Muistathan ilmoit-

tautua ratsastusalueiden käyttäjäksi nettisivujen kautta Liity alueiden käyttäjäksi | Oulun Ratsastajat ry (sportti-

saitti.com). Siellä ilmoitetaan myös muutokset alueiden käytössä. 

 

Muutoksia maneesin ja kentän käyttöön 

 

Talviaikana kenttä pyritään pitämään ratsastuskunnossa. Juoksuttaminen on kentällä sallittua, mutta jokaisen täy-

tyy muistaa, että siellä saattaa olla liukkaita paikkoja syksyn sateiden vuoksi. Ratsastus ja juoksutus alueilla aina 

ratsastajan omalla vastuulla. 

 

Maneesin käyttöön ei tässä vaiheessa tehdä suuria muutoksia. Vapaaratsastusaikaa arki-iltaisin lyhennettiin, jotta 

mahdollistetaan 2 tunnin varausta myöhäisiltaan. Varauksista vapaata ratsastusta on maanantaista perjantaihin klo 

17:00-19:00, lauantaisin klo 13:00-15:30 ja sunnuntaisin klo 10:00-13:00. 

 

https://oulunratsastajat.sporttisaitti.com/ratsastusalueet/liity-alueiden-kayttajaksi/
https://oulunratsastajat.sporttisaitti.com/ratsastusalueet/liity-alueiden-kayttajaksi/


 

    

    

    

 

Valmennuksia maneesissa pidetään säännöllisesti ja ne saattavat vaikuttaa ratsastusmahdollisuuksiin. Pyrimme 

laatimaan kevään kilpailu- ja valmennuskalenterin tammikuun aikana.  

 

Koronaohjeet 

 

Koronaohjeistus säilyy nykyisellään. Seura suosittaa, että maneesissa oleskelisi enintään 10+10 henkilöä (yksityis-

pääty ja koulupääty). Suositus on voimassa 31.1.2022 saakka. Maneesissa suositellaan maskin käyttöä muille kuin 

hevosen selässä oleville. Ratsastuskoulu ohjeistaa omaa toimintaansa. 

 

 

Oulun Ratsastajat ry 

johtokunta 

 

 

 
 

 


